
Tävling: SM Open 2014 - Gryttjom Datum: 20140729-20140801

Formationshoppning 4-manna (FS-4; klass AAA)
Omg

Plac. Lag Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot Snitt

1 Gryttjom Volo Stockholms Fallskärmsklubb 16 15 17 18 18 18 16 14 20 16 168 16,8

2 eXact Fallskärmsklubben Aros 13 10 12 13 13 15 11 10 12 10 119 11,9

3 7:S Stars on Fire Fallskärmsklubben Aros 9 8 11 10 11 14 9 9 11 6 98 9,8

4 Nail It Stockholms Fallskärmsklubb 10 8 10 11 9 11 8 7 11 9 94 9,4

eXact Certnr Gryttjom Volo Certnr

1 8 6 P Bodil Almberg-608 Emil Einarsson-19346

2 10 G 20 Johanna Forslund-20666 Kenneth Eriksson-11923

3 21 1 E Mikael Holm-21306 Mattias Nord-5588

4 M 11 2 Robbin Havasi-11584 Mikael Kaulanen-2616

5 7 C 15 Stefan Flink, kamera-20944 Katarina Sonnevi, kamera-12132

6 N 9 A 17 Tobias Alsiö, reserv-4384

7 19 L 18

8 3 13 D Nail It Certnr 7:S Stars on Fire Certnr

9 12 Q B 0 Annika Björnström-13061 Åsah Helenius-17059

10 K H 14 22 Carolina Nilsson-19139 Martin Askelin-17395

JO F 4 5 Ida Wemhöner-21597 Ronny Modigs-9806

Maria Ångarp-22973 Tomas Sevén-10524

Eric Marsh, kamera-14533 Viktor Zetterström, kamera-23407

Lova Bannister, Chefsdomare Carolina Mallwitz, Tävlingschef

Lottning: 



Tävling: SM Open 2014 - Gryttjom Datum: 20140729-20140801

Formationshoppning 4-manna (FS-4; klass A)
Omg

Plac. Lag Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot Snitt

1 Team Nova Fallskärmsklubben Syd 12 7 14 8 10 9 12 10 14 8 104 10,4

2 Fast4Ward Fallskärmsklubben Aros 8 4 13 8 9 6 12 10 12 9 91 9,1

3 JASS Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 6 5 6 6 4 2 6 8 7 7 57 5,7

4 Estrella Pop De Light Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 6 4 6 6 5 4 7 8 6 4 56 5,6

Fast4Ward Certnr JASS Certnr

1 9 C Henna Canevin - 24479 Anna-Stina Lindström-24659

2 19 N Ted Canevin - 24476 Jennifer Hägg-24767

3 K P E Anna Nyblad - 24678 Sigrid Johansson-23965

4 A 6 Martin Nyblad - 20798 Sofie Larsson-23112

5 D 4 Niklas Jansson,Kamera-24282 Sebastian Andersson,kamera-13995

6 8 H

7 Q F 2 Team NOVA Certnr Estrella pop De Light Certnr

8 7 O Anna Englund-23290 Jonas Kristiansen-23476

9 M L G Claudius Natali-23888 Kristofer Tyvik-24662

10 J 21 Emil Svensson-23972 Michael Salomonsson-23599

JO 2 6 Hooman Ahoori-24029 Peter Björkman-24430

Viktor Karlsson, kamera-23087 Robert Rydén, kamera-22982

Lova Bannister, Chefsdomare Carolina Mallwitz, Tävlingschef

Lottning: 



Tävling: SM Open 2014 - Gryttjom Datum: 20140729-20140801

Friflygning (FF Open)

Omg

Plac. Lag Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Tot

1 Orion Freefal Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 6,6 5,7 6,3 6,9 6,6 6,1 6,7 44,9

2 Beatus Stockholms Fallskärmsklubb 5,5 3,3 5,6 5,1 4,8 5,2 5,5 35,0

3 FAX Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 5 3,6 5,4 5,6 3,1 5,3 5,2 33,2

FAX Freefly Certnr Beatus Certnr

Anna Eriksson-23895 Jenny Norin-19620

Fanny Våge-20677 Tobias Pontvik-22931

Alex Ranström, kamera-22181 Per Nissborg, kamera-20565

Orion Freefly Certnr

Marie Sjödin-23080

Isac Östman-23106

Tommy Gustavsson, kamera-16773

Lova Bannister, Chefsdomare Carolina Mallwitz, Tävlingschef



Tävling: SM Open 2014 - Gryttjom Datum: 20140729-20140801

Friflygning (FF Intermediate)

Omg

Plac. Lag Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Tot

1 Istar Stockholms Fallskärmsklubb 4,1 7,0 4,0 4,5 6,7 3,5 4,3 34,1

2 TTB Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 3,2 3,1 3,3 4,7 4,2 2,5 2,8 23,8

TTB Certnr Istar Certnr

Sebastian Fransson -24308 Johana Jaakola-22977

Viktor Thorbjörnsson-24305 Hella Stening-22265

Mikael Mellgren, kamera-23966 Karim Ennasri, kamera-23870

Lova Bannister, Chefsdomare Carolina Mallwitz, Tävlingschef



Tävling: SM Open 2014 - Gryttjom Datum: 20140729-20140801

Kalottformation 2-manna sekvens (CF-2)

Omg

Plac. Lag Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot Snitt

1 Team Entangled Fallskärm Gefle CReW Club 17 23 18 14 5 15 14 16 117 16,7

2 3G Fallskärmsklubben Dala 14 19 15 14 18 16 14 15 111 15,9

0 0,0

3G Certnr Team Entangled Certnr

1 C F B A D Mikael Andersson-466      Jonas Nilsson-19907

2 B F F D B Sigge Klintman-10357      Lars Eriksson-21353

3 A B D A C Rickard Örjas, kamera-21020      Henrik Norin,kamera-12650

4 D C B C F

5 E D E C F

6 D C A F B

7 C A D F E

8 A E A C E

Lova Bannister, Chefsdomare Carolina Mallwitz, Tävlingschef

Lottning: 



Tävling: SM Open 2014 - Gryttjom Datum: 20140729-20140801

Speed skydiving

Omg

Plac. Namn Klubb Certnr 1 2 3 4 5 6 7 8 Snitt

1 Daniel Hagström Stockholms Fallskärmsklubb 14172 415,24 391,53 425,30 419,62 424,37 445,08 0,00 450,80 440,39

2 Lars Eklund Östersunds Fallskärmsklubb 22892 400,77 429,62 412,58 423,52 415,70 401,61 427,53 409,71 426,89

3 Henrik Andersson Östersunds Fallskärmsklubb 549 387,10 381,34 429,31 386,29 0,00 388,22 428,82 361,11 415,45

4 Fredrik von Schmalensée Stockholms Fallskärmsklubb 6117 418,32 374,48 384,14 427,15 0,00 362,80 0,00 257,41 409,87

5 Henrik Raimer Stockholms Fallskärmsklubb 22507 308,43 380,81 396,98 0,00 362,52 0,00 277,61 0,00 380,10

Lova Bannister, Chefsdomare Carolina Mallwitz, Tävlingschef



Tävling: SM Open 2014 - Gryttjom Datum: 20140729-20140801

Canopy Piloting - Zone precision

Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac. Namn Klubb Certnr Zon Poäng Zon Poäng Zon Poäng Tot

1 Christian Webber DEN 86 100,000 100,000

2 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 84 97,674 97,674

3 Daniel Eriksen NOR 81 94,186 94,186

4 Chris Stewart NZL 77 89,534 89,534

5 Leigh McCormack AUS 74 86,046 86,046

6 Niclas Emanuelsson Stockholms Fallskärmsklubb 9870 69 80,232 80,232

7 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 61 70,930 70,930

7 Barton Hardie NOR 61 70,930 70,930

9 Jerry Lindahl Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 22335 46 53,488 53,488

9 Tobias Alsiö Fallskärmsklubben Aros 4384 46 53,488 53,488

11 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 35 40,697 40,697

12 Petter Jönsson Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 17628 31 36,046 36,046

13 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 23 26,744 26,744

14 Tommy Rydberg Fallskärm Gefle CReW Club 21126 15 17,441 17,441

15 Sandro Lang NOR 12 13,953 13,953

16 Sindre Kjetil Frigstad NOR 0 3,000 3,000

16 Chris Brook NZL 0,000 3,000 3,000

18 Staffan Unestål ÖFK 23056 0 0,000 0,000

18 Mads Jensen DEN 0,000 0,000 0,000

18 Mikael Nissen DEN 0 0,000 0,000



Tävling: SM Open 2014 - Gryttjom Datum: 20140729-20140801

Canopy Piloting - Distans

Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac. Namn Klubb Certnr Distance Poäng Distance Poäng Distance Poäng Tot

1 Chris Stewart NZL 126,35 99,763 131,54 100,000 199,763

2 Christian Webber DEN 124,73 98,484 105,70 80,355 178,839

3 Leigh McCormack AUS 113,93 89,956 111,91 85,076 175,032

4 Daniel Eriksen NOR 117,15 92,499 103,20 78,455 170,954

5 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 121,50 95,933 90,20 68,572 164,505

6 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 109,60 86,537 95,00 72,221 158,758

7 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 108,30 85,511 95,84 72,859 158,370

8 Tobias Alsiö Fallskärmsklubben Aros 4384 95,62 75,499 95,57 72,654 148,153

9 Niclas Emanuelsson Stockholms Fallskärmsklubb 9870 95,94 75,752 93,03 70,723 146,475

10 Staffan Unestål Fallskärmsklubben Aros 23056 102,44 80,884 61,65 46,867 127,751

11 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 80,30 63,403 72,30 54,964 118,367

12 Petter Jönsson Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 17628 126,65 100,000 81,30 3,000 103,000

13 Jerry Lindahl Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 22335 66,70 52,664 61,10 46,449 99,113

14 Mads Jensen DEN 86,70 68,456 40,00 30,409 98,865

15 Barton Hardie NOR 81,30 64,192 120,55 3,000 67,192

16 Chris Brook NZL 81,10 64,034 90,80 3,000 67,034

17 Tommy Rydberg Fallskärm Gefle CReW Club 21126 40,00 31,583 54,40 3,000 34,583

18 Sandro Lang NOR 83,20 3,000 82,12 3,000 6,000

19 Mikael Nissen DEN 0,00 0,000 0,00 0,000 0,000

19 Sindre Kjetil Frigstad NOR - - 0,000



Tävling: SM Open 2014 - Gryttjom Datum: 20140729-20140801

Canopy Piloting - Speed

Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac. Namn Klubb Certnr Speed Poäng Speed Poäng Speed Poäng Tot

1 Chris Stewart NZL 2,580 100,000 2,537 100,000 2,533 100,000 300,000

2 Barton Hardie NOR 2,826 85,911 2,585 96,919 2,551 98,824 281,654

3 Daniel Eriksen NOR 3,081 74,379 2,659 92,458 2,872 81,116 247,953

4 Christian Webber DEN 2,958 79,612 2,809 84,376 2,919 78,940 242,928

5 Niclas Emanuelsson Stockholms Fallskärmsklubb 9870 3,264 67,566 3,937 48,065 2,820 83,623 199,254

6 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 3,171 70,902 3,245 66,338 3,485 58,747 195,987

7 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 3,228 68,821 3,582 56,264 3,533 57,428 182,513

8 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 2,864 84,022 2,646 93,225 0,000 0,000 177,247

9 Tobias Alsiö Fallskärmsklubben Aros 4384 3,715 54,447 3,536 57,490 3,513 57,973 169,910

10 Jerry Lindahl Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 22335 5,071 32,414 3,522 57,871 3,142 69,830 160,115

11 Chris Brook NZL 3,457 61,388 3,484 58,926 4,567 37,433 157,747

12 Petter Jönsson Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 17628 3,311 65,969 0,000 3,000 2,774 85,943 154,912

13 Sindre Kjetil Frigstad NOR 0,000 0,000 3,080 72,370 2,938 78,102 150,472

14 Leigh McCormack AUS 3,954 49,074 3,166 69,127 0,000 3,000 121,201

15 Mads Jensen DEN 5,904 25,154 4,656 36,338 3,694 53,312 114,804

16 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 0,000 3,000 4,661 36,274 3,088 71,877 111,151

17 Staffan Unestål Fallskärmsklubben Aros 23056 4,484 39,790 0,000 3,000 3,641 54,617 97,407

18 Sandro Lang NOR 0,000 0,000 4,186 43,394 9,809 3,000 46,394

19 Tommy Rydberg Fallskärm Gefle CReW Club 21126 5,912 25,096 5,529 3,000 0,000 0,000 28,096

20 Mikael Nissen DEN 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000



Tävling: SM Open 2014 - Gryttjom Datum: 20140729-20140801

Canopy Piloting - Overall

Plac. Namn Klubb Certnr Speed Distance Accuracy Tot

1 Chris Stewart NZL 300,000 199,763 89,534 589,297

2 Christian Webber DEN 242,928 178,839 100,000 521,767

3 Daniel Eriksen NOR 247,953 170,954 94,186 513,093

4 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 182,513 158,370 97,674 438,557

5 Niclas Emanuelsson Stockholms Fallskärmsklubb 9870 199,254 146,475 80,232 425,961

6 Barton Hardie NOR 281,654 67,192 70,930 419,776

7 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 195,987 158,758 40,697 395,442

8 Leigh McCormack AUS 121,201 175,032 86,046 382,279

9 Tobias Alsiö Fallskärmsklubben Aros 4384 169,910 148,153 53,488 371,551

10 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 177,247 164,505 26,744 368,496

11 Jerry Lindahl Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 22335 160,115 99,113 53,488 312,716

12 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 111,151 118,367 70,930 300,448

13 Petter Jönsson Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 17628 154,912 103,000 36,046 293,958

14 Chris Brook NZL 157,747 67,034 3,000 227,781

15 Staffan Unestål Fallskärmsklubben Aros 23056 97,407 127,751 0,000 225,158

16 Mads Jensen DEN 114,804 98,865 0,000 213,669

17 Sindre Kjetil Frigstad NOR 150,472 0,000 3,000 153,472

18 Tommy Rydberg Fallskärm Gefle CReW Club 21126 28,096 34,583 17,441 80,120

19 Sandro Lang NOR 46,394 6,000 13,953 66,347

20 Mikael Nissen DEN 0,000 0,000 0,000 0,000

Lova Bannister, Chefsdomare Carolina Mallwitz, Tävlingschef



Tävling: SM Open 2014 - Gryttjom Datum: 20140729-20140801

Individuell precision
Omg

Plac. Namn Klubb Certnr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot

1 Magnus Falk Fallskärm Gefle CReW Club 3199 0,00 0,01 0,02 0,01 0,02 0,02 0,03 0,11

2 Mikael Alpfors Skånes Fallskärmsklubb 7572 0,00 0,02 0,03 0,02 0,04 0,02 0,03 0,16

3 Anders Carlson Linköpings Fallskärmsklubb 209 0,04 0,03 0,00 0,01 0,07 0,01 0,01 0,17

4 Håkan Schwartz Fallskärm Gefle CReW Club 1701 0,00 0,02 0,16 0,01 0,06 0,00 0,01 0,26

5 Tommy Ekdahl Fallskärm Gefle CReW Club 305 0,06 0,11 0,03 0,07 0,05 0,03 0,16 0,51

6 Bo Pettersson Fallskärm Gefle CReW Club 74 0,12 0,10 0,16 0,00 0,07 0,04 0,04 0,53

7 Patricio Matta Salgado Linköpings Fallskärmsklubb 86 0,00 0,10 0,14 0,07 0,16 0,10 0,06 0,63

8 Per Thonning Skånes Fallskärmsklubb 4815 0,16 0,08 0,16 0,16 0,16 0,03 0,07 0,82

9 Tony Månson Linköpings Fallskärmsklubb 24 0,10 0,16 0,16 0,16 0,16 0,07 0,16 0,97

10 Holger Schmidt Fallskärm Gefle CReW Club DFV-13944 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 0,10 0,16 1,06

11 Sven Pettersson Fallskärm Gefle CReW Club 388 0,16 0,16 0,16 0,16 0,12 0,16 0,16 1,08

12

Lagprecision
Omg

Plac.  Team Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot

1 Fallskärms Gefle 1 Fallskärm Gefle CReW Club 0,12 0,13 0,34 0,02 0,15 0,06 0,08 0,90

2 Lag LFK Linköpings Fallskärmsklubb 0,14 0,29 0,3 0,24 0,39 0,18 0,23 1,77

3 SFK Skånes Bästa Skånes Fallskärmsklubb 0,32 0,26 0,35 0,34 0,36 0,21 0,26 2,10

4 Fallskärms Gefle 2 Fallskärm Gefle CReW Club 0,38 0,43 0,35 0,39 0,33 0,29 0,48 2,65

Skånes Bästa, SFK Linköping, LFK Lag 1, FGCC Lag 2, FGCC

Mikael Alpfors Anders Carlson Magnus Falk Tommy Ekdahl

Per Thonning Tony Månson Håkan Schwartz Sven Pettersson

Patricio Matta Salgado Bo Pettersson Holger Schmidt

Lova Bannister, Chefsdomare Carolina Mallwitz, Tävlingschef


